
Strona 1 z 33 

 

RM.0002.4.2024 

P R O T O K Ó Ł  NR I/24 

z I sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej,  

 w dniu 6 maja 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej przy  

ul. Torowej 14A. 

Obrady rozpoczął i prowadził do czasu wyboru Przewodniczącego Rady - Najstarszy Wiekiem 

Radny Eugeniusz Ciuruk (Radny Senior). 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 14:15, a zakończono o godz. 16:05 tego samego dnia. 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej – 15 mandatów.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni radni: 

1. Eugeniusz Ciuruk 

2. Elżbieta Glińska 

3. Dawid Ibrahim 

4. Anna Antonina Jagielska 

5. Justyna Matuszewska 

6. Paulina Miłkowska 

7. Paweł Mróz 

8. Edyta Piekunko 

9. Karol Szydłowski 

10. Bronisław Szymański 

11. Urszula Taudul 

12. Kamil Tomaszewski 

13. Wojciech Wierciński 

14. Ewa Zglejszewska 

15. Adrian Zubielik 
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Listy obecności Radnych, pracowników Urzędu Miejskiego, sołtysów i obecnych gości -  

w załączeniu do protokołu (załącznik nr 1). 

 

Do punktu 1 

Otwarcie sesji.  

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) obrady I sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej IX kadencji otworzył Najstarszy 

Wiekiem Radny Pan Eugeniusz Ciuruk. Powitał Radnych, Burmistrza Czarnej Białostockiej 

Jacka Chrulskiego, pracowników Urzędu Miejskiego, gości zaproszonych oraz mieszkańców.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że liczba Radnych obecnych na sali obrad zabezpiecza 

regulaminowe kworum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. Poinformował 

zebranych, że obrady są transmitowane w internecie a zarejestrowany dźwięk i obraz, w tym 

wizerunek i głos osób znajdujących się na sali konferencyjnej podczas obrad, zostanie 

upubliczniony na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. Osoby 

fizyczne niebędące osobami publicznymi, zabierając głos wyrażają jednocześnie zgodę na 

upublicznienie ich wizerunku i danych osobowych. Poprosiła zebranych, aby podczas wystąpień 

nie używali imion i nazwisk osób nieobecnych na sesji i nie podawali innych danych lub 

informacji mogących zidentyfikować osoby fizyczne nieuczestniczące w dzisiejszej sesji. 

Porządek obrad, który został dostarczony Radnym, przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej IX kadencji. 

2. Wystąpienie Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej i przedstawienie informacji 

na temat wyników głosowania i wyników wyborów do Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej i na stanowisko Burmistrza Czarnej Białostockiej przeprowadzonych w dniu 

7 kwietnia 2024 r. i wręczenie zaświadczeń. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych.  

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza.  

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

6. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

7. Ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej, wybór jej członków oraz podjęcie 

uchwały w tej sprawie. 

8. Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wybór jej członków 

oraz podjęcie uchwały w tej sprawie. 
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9. Ustalenie składu osobowego Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska, wybór jej członków, ustalenie przedmiotu działania oraz podjęcie uchwały  

w tej sprawie. 

10. Ustalenie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa, 

wybór jej członków, ustalenie przedmiotu działania oraz podjęcie uchwały w tej sprawie. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Do punktu 2 

Wystąpienie Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej i przedstawienie informacji  

na temat wyników głosowania i wyników wyborów do Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej  

i na stanowisko Burmistrza Czarnej Białostockiej przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

i wręczenie zaświadczeń. 

Prowadzący obrady, Najstarszy Wiekiem Radny Pan Eugeniusz Ciuruk udzielił głosu 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Karolinie Kochanowskiej, by przedstawiła 

informację na temat wyników głosowania i wyników wyborów do Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej i na stanowisko Burmistrza Czarnej Białostockiej, w wyborach przeprowadzonych 

w dniu 7 kwietnia 2024 r. (oba protokoły z wyborów w załączeniu - załącznik nr 2 i nr 3).  

Po odczytaniu protokołów z wyborów, Przewodnicząca MKW Pani Karolina Kochanowska, 

wręczyła wszystkim Radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej IX kadencji oraz Panu Jackowi Chrulskiemu zaświadczenie o wyborze na 

stanowisko Burmistrza Czarnej Białostockiej.   

 

Do punktu 3 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk zaprosił nowo wybranych Radnych do ceremonii 

złożenia ślubowania.  

Poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem  

do wykonywania mandatu Państwo Radni składają ślubowanie, które odbywa się w ten sposób, 

że po odczytaniu roty ślubowania wywołani kolejno Radni powstają i wypowiadają słowo 

„ślubuję”. Po słowie „ślubuję” można dodać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.  
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Odczytał rotę ślubowania o treści: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Wszyscy wywoływani kolejno Radni Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej IX kadencji  

(z imienia i nazwiska), złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „Ślubuję”. Większość Radnych 

wypowiedziała zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Ślubowanie złożyli: 

1.  radny Eugeniusz Ciuruk 

2.  radna Elżbieta Glińska 

3.  radny Dawid Ibrahim 

4.  radna Anna Antonina Jagielska 

5.  radna Justyna Matuszewska 

6.  radna Paulina Miłkowska 

7.  radny Paweł Mróz 

8.  radna Edyta Piekunko 

9.  radny Karol Szydłowski 

10.  radny Bronisław Szymański 

11.  radna Urszula Taudul 

12.  radny Kamil Tomaszewski 

13.  radny Wojciech Wierciński 

14.  radna Ewa Zglejszewska 

15.  radny Adrian Zubielik 

  

Po odebraniu ślubowania prowadzący obrady Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk 

pogratulował Radnym i podziękował za obecność i sprawne złożenie ślubowania. Stwierdził,  

iż Państwo Radni z chwilą złożenia ślubowania objęli mandaty Radnego Rady Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej IX kadencji i z tą chwilą obrady Rady Miejskiej są ważne,  

a podejmowane uchwały prawomocne. 
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Do punktu 4 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

Prowadzący obrady Najstarszy Wiekiem Radny Pan Eugeniusz Ciuruk, poinformował,  

że kolejnym punktem porządku obrad jest złożenie ślubowania przez Burmistrza Elekta. Zgodnie 

z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), 

objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady 

Miejskiej. Poprosił wszystkich o powstanie, a Pana Jacka Chrulskiego o złożenie ślubowania. 

Pan Jacek Chrulski Burmistrz Czarnej Białostockiej, złożył wobec Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej ślubowanie o treści: "Obejmując urząd Burmistrza Gminy Czarna Białostocka, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko 

dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg"  

Najstarszy Wiekiem Radny Pan Eugeniusz Ciuruk, stwierdził, że od tej chwili Pan Jacek Chrulski 

objął obowiązki Burmistrza Czarnej Białostockiej na 5-letnią kadencję. 

 

Do punktu 5 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Prowadzący obrady Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk poinformował, że w tym 

punkcie będziemy realizować kolejno: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady,  

2) wybór komisji skrutacyjnej,  

3) prezentacja kandydatów (wystąpienia kandydatów), 

4) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

5) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór. 

Poinformował zebranych, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada 

Miejska wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Ponadto, 

zgodnie z art. 18a ust. 2 i art. 18b ust. 2 tej ustawy, radny który będzie pełnił funkcję 

Przewodniczącego Rady nie może wchodzić w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Następnie wezwał Radnych do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej. 
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Radna Ewa Zglejszewska zgłosiła radną Urszulę Taudul. 

Radna Urszula Taudul wyraziła zgodę na kandydowanie.   

Wobec braku kolejnych zgłoszeń, Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk, zarządził 

głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej (obowiązek przegłosowania zamknięcia listy kandydatów zapisany jest 

w § 48 ust. 3 Statutu Gminy Czarna Białostocka).  

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Na podstawie wyników głosowania stwierdzono zamknięcie listy kandydatów.  

 

Następnie, Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk poprosił Radnych o zgłoszenia do 

pracy w Komisji Skrutacyjnej, której zadaniem będzie przeprowadzenie wyboru 

Przewodniczącego Rady.  

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się i wyrazili zgodę na pracę w tej Komisji:  

1) radny Dawid Ibrahim, 

2) radny Wojciech Wierciński, 

3) radna Paulina Miłkowska.  
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Prowadzący obrady Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk zarządził przegłosowanie 

składu Komisji Skrutacyjnej.  

Głosowano w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej do przygotowania i przeprowadzenia głosowania oraz ustalenia 

jego wyników. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska dokonała wyboru Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia Wyboru Przewodniczącego Rady.  

 

Prowadzący obrady Radny Senior Eugeniusz Ciuruk poprosił kandydatkę o przedstawienie się  

i krótkie zaprezentowanie swojej osoby. 

Radna Urszula Taudul, w kilku słowach opowiedziała o sobie. 

Po wyczerpaniu się pytań do kandydatki, prowadzący obrady Radny Senior poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Wojciech Wierciński, przedstawił zebranym zasady 

głosowania, a następnie wspólnie z Komisją Skrutacyjną przystąpił do przygotowania kart 

wyborczych i przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach na Przewodniczącego Rady.  

Organizacja wyborów polegała na tym, że wyczytani z listy Radni (z imienia i nazwiska),  

po pobraniu karty do głosowania i oddaniu głosu w specjalnie wydzielonym do tego celu miejscu 

(głosowanie tajne), wrzucali karty do urny. Radni głosowali wg następującej kolejności: 
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1. Urszula Taudul 

2. Anna Antonina Jagielska  

3. Paulina Miłkowska 

4. Karol Szydłowski 

5. Bronisław Szymański 

6. Wojciech Wierciński 

7. Eugeniusz Ciuruk 

8. Ewa Zglejszewska 

9. Dawid Ibrahim 

10. Kamil Tomaszewski 

11. Justyna Matuszewska 

12. Edyta Piekunko 

13. Adrian Zubielik 

14. Paweł Mróz 

15. Elżbieta Glińska 

 

Po zagłosowaniu ostatniego Radnego, Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła 

protokół. Następnie, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Wojciech Wierciński, odczytał 

protokół i podał wyniki głosowania tajnego.  

Na radną Urszulę Taudul oddano: 

Głosów ważnych za – 13, 

Głosów ważnych przeciw – 0, 

Głosów ważnych wstrzymujących się – 2,  

Głosów nieważnych – 0. 

Zgodnie z wynikami, radna Urszula Taudul została wybrana na Przewodniczącą Rady Miejskiej 

w Czarnej Białostockiej IX kadencji, w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Karty do głosowania tajnego wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu. 
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Prowadzący obrady Najstarszy Wiekiem Radny Eugeniusz Ciuruk, pogratulował radnej Urszuli 

Taudul i odczytał uchwałę Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Uchwała nr I/1/24 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej - w załączeniu do niniejszego protokołu (załącznik nr 4). 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul przyjęła gratulacje. 

W tym miejscu nastąpiło przekazanie prowadzenia I sesji Rady Miejskiej przez radnego Seniora 

Eugeniusza Ciuruka – nowo wybranej Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

Urszuli Taudul. 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul po przejęciu prowadzenia obrad podziękowała za okazane 

zaufanie i zapewniła, że postara się go nie zawieść. Dołoży też wszelkich starań, aby właściwie 

organizować pracę Rady Miejskiej i należycie prowadzić jej obrady.   

Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minutową przerwę (w godz. 14:51 - 15:01). 

Po przerwie, Przewodniczącą Rady Miejskiej Urszula Taudul wznowiła obrady. 

 

Do punktu 6 

Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul poinformowała, że w tym punkcie będą realizowane 

kolejno działania: 

1) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady,  

2) wybór komisji skrutacyjnej,  

3) krótka prezentacja kandydatów, 

4) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

5) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór. 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul poprosiła Radnych by zgłaszali kandydatów  

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Na Wiceprzewodniczących Rady zgłoszono: 

- radny Wojciech Wierciński zgłosił radną Justynę Matuszewską; 

- radna Ewa Zglejszewska zgłosiła radnego Eugeniusza Ciuruka. 

Radna Justyna Matuszewska i radny Eugeniusz Ciuruk wyrazili zgodę na kandydowanie.   
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Wobec braku kolejnych zgłoszeń, Przewodnicząca Rady zaproponowała przegłosowanie 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady (obowiązek przegłosowania 

zamknięcia listy kandydatów zapisany jest w § 48 ust. 3 Statutu Gminy Czarna Białostocka).  

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Na podstawie wyników głosowania stwierdzono zamknięcie listy kandydatów.  

 

Rada Miejska zadecydowała o pozostawieniu Komisji Skrutacyjnej w dotychczasowym składzie. 

Członkowie Komisji: radny Dawid Ibrahim, radny Wojciech Wierciński i radna Paulina 

Miłkowska - wyrazili zgodę na dalszą pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie potwierdzenia dotychczasowego składu 

Komisji Skrutacyjnej i wskazania go do przeprowadzenia wyborów dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za ustalonym składem Komisji Skrutacyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska dokonała wyboru Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady.  

 

Następnie, Przewodnicząca Rady poprosiła kandydatów o zaprezentowanie się, w kolejności 

zgłoszenia.   

Najpierw radna Justyna Matuszewska, a następnie radny Eugeniusz Ciuruk, opowiedzieli o sobie. 

Po wyczerpaniu dyskusji i pytań do Radnych, Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania, w związku z tym 

Przewodnicząca Rady zarządziła kilkuminutową przerwę. 

Przerwa trwała od godz. 15:07 do godz. 15:11. 

Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

radnego Wojciecha Wiercińskiego o przypomnienie zasad głosowania i przeprowadzenie 

głosowania tajnego. 

Organizacja głosowania tajnego polegała na tym, że wyczytani z listy Radni (z imienia  

i nazwiska), po pobraniu kart do głosowania i po oddaniu głosu, w miejscu specjalnie 

wydzielonym do tego celu (głosowanie tajne), wrzucali karty do urny. Radni głosowali  

wg następującej kolejności: 

1. Urszula Taudul 

2. Anna Antonina Jagielska  

3. Paulina Miłkowska 
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4. Karol Szydłowski 

5. Bronisław Szymański 

6. Wojciech Wierciński 

7. Eugeniusz Ciuruk 

8. Ewa Zglejszewska 

9. Dawid Ibrahim 

10. Kamil Tomaszewski 

11. Justyna Matuszewska 

12. Edyta Piekunko 

13. Adrian Zubielik 

14. Paweł Mróz 

15. Elżbieta Glińska 

 

Po zagłosowaniu ostatniego radnego, Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła 

protokół. Następnie, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Wojciech Wierciński, odczytał 

protokół i podał wyniki głosowania tajnego.  

Zgodnie z wynikami głosowania tajnego, na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej IX kadencji, wybrano radną Justynę Matuszewską i radnego Eugeniusza Ciuruka 

(bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady). 

Radna Justyna Matuszewska otrzymała: 

 głosów ważnych za – 12, 

 głosów ważnych przeciw – 1,  

 głosów ważnych wstrzymujących się – 2. 

Radny Eugeniusz Ciuruk otrzymał: 

 głosów ważnych za – 15, 

 głosów ważnych przeciw – 0, 

 głosów ważnych wstrzymujących się – 0. 

Karty do głosowania tajnego wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu. 
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Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Uchwała nr I/2/24 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej - w załączeniu do niniejszego protokołu (załącznik nr 5). 

 

Do punktu 7 

Ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej, wybór jej członków oraz podjęcie uchwały  

w tej sprawie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Czarna 

Białostocka, skład Komisji Rewizyjnej ustala Rada Miejska, i nie może liczyć więcej niż  

5 członków. Po czym zaprosiła Radnych do zgłaszania propozycji liczby członków tej Komisji 

(3, 4 lub 5 członków). 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zaproponowała 5 osobowy skład Komisji. 

Wobec braku innych wniosków, Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za 5 - osobowym składem Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska postanowiła, iż Komisja 

Rewizyjna będzie liczyła 5 członków.  
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Przewodnicząca Rady Urszula Taudul poprosiła Radnych o zgłoszenia kandydatów na członków 

Komisji. 

Radni zgłosili następujące osoby do składu Komisji Rewizyjnej: 

 radna Justyna Matuszewska zgłosiła radnego Adriana Zubielika, 

 radna Anna Antonina Jagielska zgłosiła radnego Bronisława Szymańskiego, 

 radna Justyna Matuszewska zgłosiła radnego Wojciecha Wiercińskiego; 

 radna Elżbieta Glińska zgłosiła radną Edytę Piekunko; 

 radna Anna Antonina Jagielska zgłosiła radnego Kamila Tomaszewskiego i radnego 

Dawida Ibrahim. 

Radna Edyta Piekunko nie wyraziła zgody na kandydowanie do Komisji Rewizyjnej. Pozostali 

zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Rady zaproponowała, by przegłosować zamknięcie listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Na podstawie wyników głosowania stwierdzono zamknięcie listy kandydatów do Komisji 

Rewizyjnej  
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Dalej, Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła przeprowadzenie głosowań w sprawie 

wyboru poszczególnych członków Komisji Rewizyjnej.  

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 1 CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Adriana Zubielika do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adrian Zubielik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Adriana 

Zubielika na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 2 CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Bronisława Szymańskiego do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 



Strona 16 z 33 

 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław Szymański, 

Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Mróz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Bronisława 

Szymańskiego na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 3 CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Wojciecha Wiercińskiego do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Justyna Matuszewska, Paulina Miłkowska, 

Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław Szymański, Urszula Taudul, Kamil 

Tomaszewski, Ewa Zglejszewska, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Wierciński 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Antonina Jagielska 

NIEOBECNI (0) 
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W związku ze zgłoszonym przez radną Annę Antoninę Jagielską chwilowym „zawieszeniem się” 

jej urządzenia do głosowania (tabletu) i brakiem możliwości oddania głosu, postanowiono 

przeprowadzić reasumpcję głosowania.  

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

w sprawie przeprowadzenia reasumpcji głosowania "Kto jest za wyborem radnego Wojciecha 

Wiercińskiego do składu Komisji Rewizyjnej?" 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wyraziła zgodę na reasumpcję 

głosowania w brzmieniu: "Kto jest za wyborem radnego Wojciecha Wiercińskiego do składu 

Komisji Rewizyjnej?". 

W związku z tym, Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła ponowne głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Wojciecha Wiercińskiego do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Ewa Zglejszewska, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Wierciński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Wojciecha 

Wiercińskiego na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 4 CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Kamila Tomaszewskiego do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Kamila 

Tomaszewskiego na członka Komisji Rewizyjnej. 
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GŁOSOWANIE W SPRAWIE 5 CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Dawida Ibrahim do składu Komisji Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Dawida Ibrahim 

na członka Komisji Rewizyjnej. 

 

W związku z powyższym w treści projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego i wyboru jej członków, 

wpisano nazwiska radnych: 

1) Adrian Zubielik, 

2) Bronisław Szymański, 

3) Wojciech Wierciński, 

4) Kamil Tomaszewski, 

5) Dawid Ibrahim. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie jawne projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego  

i wyboru jej członków. 
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Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej, ustalenia składu osobowego i wyboru jej członków 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu 

osobowego i wyboru jej członków - uchwała nr I/3/24 w załączeniu do protokołu (załącznik  

nr 6). 

 

Do punktu 8 

Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wybór jej członków oraz 

podjęcie uchwały w tej sprawie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie § 56 pkt 2 Statutu Gminy Czarna Białostocka, 

skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustala Rada Miejska, i nie może liczyć więcej niż  

5 członków, po czym zaprosiła Radnych do zgłaszania propozycji dotyczącej liczby członków tej 

Komisji (3, 4 lub 5 członków). 

Przewodnicząca Rady zaproponowała 5 osobowy skład Komisji. 

Ponieważ innych wniosków nie zgłoszono, Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie. 
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Głosowano w sprawie 

Kto jest za 5 - osobowym składem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska zadecydowała o 5 osobowym 

składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul poprosiła radnych o zgłoszenia kandydatów na członków 

Komisji. 

Radny Kamil Tomaszewski zgłosił następujących radnych: 

1) Paulina Miłkowska, 

2) Anna Antonina Jagielska, 

3) Ewa Zglejszewska, 

4) Elżbieta Glińska, 

5) Paweł Mróz. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Po wyczerpaniu się zgłoszeń, Przewodnicząca Rady zaproponowała, by przegłosować 

zamknięcie listy kandydatów. 
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Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Na podstawie wyników głosowania stwierdzono zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  

 

Następnie, Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła przeprowadzenie głosowań  

w sprawie wyboru poszczególnych członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 1 CZŁONKA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnej Pauliny Miłkowskiej do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 
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Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radną Paulinę 

Miłkowską na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 2 CZŁONKA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnej Anny Antoniny Jagielskiej do składu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radną Annę Antoninę 

Jagielską na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 



Strona 24 z 33 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 3 CZŁONKA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnej Ewy Zglejszewskiej do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radną Ewę Zglejszewską 

na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 4 CZŁONKA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnej Elżbiety Glińskiej do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radną Elżbietę Glińską 

na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

GŁOSOWANIE W SPRAWIE 5 CZŁONKA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za wyborem radnego Pawła Mróz do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław Szymański, 

Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Mróz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wybrała radnego Pawła Mróz na 

członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W związku z powyższym w treści projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego oraz 

wyboru jej członków, wpisano nazwiska radnych: 

1) Paulina Miłkowska, 



Strona 26 z 33 

 

2) Anna Antonina Jagielska, 

3) Ewa Zglejszewska, 

4) Elżbieta Glińska, 

5) Paweł Mróz. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie jawne projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu 

osobowego oraz wyboru jej członków. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego i wyboru jej członków 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia 

składu osobowego i wyboru jej członków - uchwała Nr I/4/24 w załączeniu do protokołu 

(załącznik nr 7). 

 

Do punktu 9 
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Ustalenie składu osobowego Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska, wybór jej członków, ustalenie przedmiotu działania oraz podjęcie uchwały w tej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż na podstawie § 56 pkt 3 i 4 Statutu Gminy Czarna 

Białostocka, Rada Miejska powołuje dwie stałe komisje, ustalając jej maksymalny skład 

osobowy, tj.:  

- Komisję ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska (do 8 członków), 

- Komisję Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa (do 8 członków). 

Dodała, iż zgodnie z § 68 ust. 1 Statutu Gminy, Radny może być członkiem tylko jednej komisji 

(nie dotyczy to członków Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji 

doraźnych), zatem Radni muszą zadecydować o konkretnej liczbie członków w komisjach. 

Oznajmiła, że otrzymała listę Radnych zgłaszających chęć pracy w poszczególnych komisjach  

i zgodnie z tymi deklaracjami: 

 Komisja ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska powinna liczyć  

8 członków,  

 Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa powinna liczyć 7 członków.  

Odczytała nazwiska Radnych deklarujących chęć pracy w obu komisjach.  

 

Ponieważ Radni, do odczytanej informacji uwag nie zgłosili, Przewodnicząca Rady ogłosiła 

przeprowadzenie głosowania w sprawie ustalenia liczby członków Komisji ds. Komunalnych, 

Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za 8 - osobowym składem Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 
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Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska ustaliła 8 osobowy skład Komisji 

ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska.  

 

Następnie poinformowała, że do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji  

ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej 

działania zostaną wpisani Radni, którzy wyrazili gotowość pracy w tej komisji, tj.: 

1) Eugeniusz Ciuruk,  

2) Dawid Ibrahim,  

3) Anna Antonina Jagielska,  

4) Edyta Piekunko,  

5) Bronisław Szymański,  

6) Kamil Tomaszewski,  

7) Wojciech Wierciński,  

8) Adrian Zubielik. 

Po czym ogłosiła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, 

wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (13) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Justyna Matuszewska, Paulina Miłkowska, 

Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław Szymański, Urszula Taudul, Kamil 

Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Anna Antonina Jagielska, Ewa Zglejszewska 

NIEOBECNI (0) 

W związku ze zgłoszeniem przez radną Annę Antoninę Jagielską i radną Ewę Zglejszewską 

chwilowych trudności z urządzeniem do głosowania („zawieszenie się” tabletów) i brakiem 

możliwości oddania głosu, postanowiono przeprowadzić reasumpcję głosowania.  

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

reasumpcji głosowania w sprawie "podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji  

ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej 

działania." 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska wyraziła zgodę na reasumpcję 

głosowania w sprawie "podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Komunalnych, 

Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia 

składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania." 

W związku z tym, Przewodnicząca Rady Urszula Taudul zarządziła ponowne głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, 

wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Zglejszewska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

powołania Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia 

przedmiotu jej działania - uchwała Nr I/5/24 w załączeniu do protokołu (załącznik nr 8). 

 

Do punktu 10 

Ustalenie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa, wybór 

jej członków, ustalenie przedmiotu działania oraz podjęcie uchwały w tej sprawie. 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie § 56 pkt 4 Statutu Gminy Czarna Białostocka, 

Rada Miejska powołuje Komisję Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa, ustalając jej 

maksymalny skład osobowy - do 8 członków. 

Odczytała nazwiska Radnych, którzy zadeklarowali chęć pracy w tej komisji, są to: 

1) Elżbieta Glińska,  

2) Justyna Matuszewska,  

3) Paulina Miłkowska,  

4) Paweł Mróz,  

5) Karol Szydłowski,  

6) Urszula Taudul,  

7) Ewa Zglejszewska. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Ponieważ Radni, do odczytanej informacji uwag nie zgłosili, Przewodnicząca Rady ogłosiła 

przeprowadzenie głosowania w sprawie ustalenia 7 osobowego składu Komisji Oświaty, Kultury, 

Spraw Społecznych i Rolnictwa.  

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za 7 - osobowym składem Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, że Rada Miejska ustaliła 7 osobowy skład Komisji 

Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa. 

Do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych  

i Rolnictwa Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru 

członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania, wpisano imiona i nazwiska radnych, którzy 

wyrazili gotowość pracy w tej Komisji. 

Ponieważ nie zgłoszono uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, 

ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania -

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych  

i Rolnictwa Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru 

członków oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Eugeniusz Ciuruk, Elżbieta Glińska, Dawid Ibrahim, Anna Antonina Jagielska, Justyna 

Matuszewska, Paulina Miłkowska, Paweł Mróz, Edyta Piekunko, Karol Szydłowski, Bronisław 

Szymański, Urszula Taudul, Kamil Tomaszewski, Wojciech Wierciński, Ewa Zglejszewska, 

Adrian Zubielik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W oparciu o wyniki głosowania stwierdza się, iż Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu jej 

działania - uchwała Nr I/6/24 w załączeniu do protokołu (załącznik nr 9). 
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Do punktu 11 

Zamknięcie sesji. 

Na wstępie realizacji tego punktu, Burmistrz Jacek Chrulski poprosił zebranych o uwagę  

i poinformował, że w trakcie obrad otrzymał telefoniczną wiadomość, że zmarła Irena 

Staniszczak (radna Rady Miejskiej poprzedniej kadencji), poprosił o minutę ciszy.    

Przewodnicząca Rady Urszula Taudul, przed zamknięciem obrad, zaproponowała ustalenie 

terminu następnej sesji. 

Rada Miejska, po dyskusji i wysłuchaniu propozycji, ustaliła termin drugiej sesji Rady na dzień 

16 maja 2024, godz. 14:15. 

Ponadto, posiedzenia komisji planowane są w dniach: 

 14 maja 2024, godz. 14:15 - Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa  

 15 maja 2024, godz. 14:15 - Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska 

 16 maja 2024, godz. 13:30 - Komisji Rewizyjnej 

 16 maja 2024, godz. 13:40 - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady zamknęła I sesję, dziękując 

uczestnikom za udział w obradach.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokółowała Bożena Kucharewicz, Starszy inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej  

i informacji publicznej.  

 

Najstarszy Wiekiem Radny  

(Radny Senior) 

 

Eugeniusz Ciuruk 

Przewodnicząca Rady 

 

Urszula Taudul 

 


